SERV. DETE
N ']'R/\.‘i.’\llf’.‘\;ﬁ.’;\ Ll R

_h_\___\«_l" e~

MINAZIONI DIRIG

i. T
BL RESP, DEL SERVIZIQ
Lrse {. A
/’ h “'(/‘»mr‘)"‘, O
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA (:()ﬁﬂilk
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale Oggetto: 1.ci: . o _on IR
Giudi i Pace nig. ; c
in data 1 4 U’U 2004 C(l)i.lin:e—d;pi)o:izici);e »I; san:;io:le & '.rf:inis;t:/".
N. 1335

N. 37 Settore VI Avvocatura

Data 7.6.2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 car. [Vhh ™P. 5—03]”/05
FUNZ. O} SERV. O INTER. €03

IL GI ONIERE

J
/. g
Vs
L
L’anno duemilaquattro, il giorno sette del mese di
siugno nell’ufficio del settore VI

Avvocatura, il dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



%
b

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE VI - AVVOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore VI — Avvocatura, relativa all'oggetto, n® 3% del ¥ ¢ o,
, che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare in forza della sentenza del Giudice di Pace di Ragusa n°
. in favore del signor L G nato a

- . ~ I'importo di €. 200,00 oltre IVA e
CPA.

2) Imputare I'importo complessivo di €2nh 80 alla funz. 0 §- v 01~ wt. o3

D 2004 [@@/) [fah- vy 503f Jo) >

3) Autorizzare il servizio di ragioneria di questo Comune all'emissione del
mandato di pagamento connesso con la superiore liquidazione.

PROPISTA
PARTE INTEGRANTE - Sentenza n°

Ragusa,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

. Ragusa, JM'OG'OQ

IL RESPO. DI RAGIONERIA

\

Il sottoscritto Messo comunale  attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1a
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.
Ragusa... L4456

IL MESSO COMUNALE

%} //c / R

Il sottoscritto Messo attesta il complmento del

su1nd1c to periodo di pubblicazione e cioé dalld’éﬂfé SR
oéo ,
/

..... )
[

IL/}ME’SSO COMUNALE
TNg el e Ao
s
Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo

Ragusa... ... //////////

//

IL SEGRETARIO GENERALE




aﬁgl v 12235 0 T46i2
COMUNE DI RAGUSA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° 2w DEL % ¢ 200l

OGGETTO: Liquidazione sentenza n° 60/04 Giudice di Pace sig. L G
c/Comune - Opposizione a sanzione amministrativa.

La softoscritta Emanuela Zapparrata, Istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura,
propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

— Con sentenza n° spedita in forma esecutiva e notificata il ., 1l Giudice di
Pace di Ragusa ha accolto l'opposizione proposta dal signor L :3 avverso il
verbale di contravvenzione elevato dalla P.M. di Ragusa n° T er

infrazione al codice della strada art. 145 C. 2, ritenendo sussistente Ia precedenza
cronologica a favore dello stesso e per l'effetto ha annullato il verbale di cuj sopra
condannando I'Ente al pagamento delle spese di lite, per complessive €. 200,00 oltre
IVA e CPA.

— Vista la sentenza n°

— Occorre pertanto procedere al pagamento della somma suindicata.

Tutto cid premesso si propone di assumere determinazione in merito

Ragusa,

L'ISTR.DIRETTIVO

(Emanuela Zapparrata)
ow




